



2011-07-03

Tove bästa svensk på Junior-VM

Foto: Peter Holgersson, Runpix

Tove Alexandersson kom på en fjärde plats och svarade för den bästa svenska insatsen när Junior-VM i polska Rumia inleddes på söndagen med sprintdistansen.

– Jag är inte nöjd med loppet, men glad över att kroppen tycks vara på väg tillbaka efter matförgiftningen, sa Tove efter tävlingen.

Den matförgiftning som drabbade det svenska laget för några dagar sedan på hotellet bidrog till att flera av svenskarna, innan loppet, var osäkra på sin kapacitet.

En av dem var Tove:

– Jag tog det medvetet lugnt i början av banan och fick då ett kvitto på att kroppen tycktes ha återhämtat sig. Jag har ju inte alls ätit så mycket som man önskat de senaste dagarna, berättar Tove.

Efter halva banan var Tove med i tätdraget och hade vittring på guldlet. Men då kom bommen:

– Precis mot slutet gjorde jag ett tekniskt misstag som kostade tid. Tyvärr var detta fel tillfälle att göra säsongens sämsta orienteringstekniska sprintlopp, suckar Tove, som slutade fyra.

Vann gjorde danskan Ida Bobach före sin landsmaninna Emma Klingenberg.

Nästa bästa svenska i damklassen var Linnea Martinsson på en sjunde plats.

De svenska killarna hängde inte med i tempot. Jonas Nordström blev bäste svensk på en 19:e plats och Martin Regbom kom 22:a.

Noterbart är att Albin Ridefeldt sprang i mål som nionde man, men blev sedan diskad på grund av stämpeln inte tagit vid en kontroll.

Nu siktar svenskarna på måndagens långdistans.

– Vi tänker positivt och det känns som flera av våra löpare nu fått ett kvitto på att de fysiskt är på väg tillbaka efter magproblemen, säger den svenska förbundskaptenen Susanne Wiklund Björk.

De svenska placeringarna:

Damer: 1) Ida Bobach, Danmark, 4) Tove Alexandersson, 7) Linnea Martinsson, 15) Anna Segersson, 26) Johanna Olsson, 28) Helena Karlsson, 90) Viktoria Erntsson.

Herrar: 1) Lucas Basset, Frankrike, 19) Jonas Nordström, 22) Martin Regbom, 25) Richard Olsson, 27) Johan Högstrand, 40) Christian Tingström.

För ytterligare information: Susanne Wiklund Björk; +46706441341

Fullständiga resultat på [arrangöremas hemsida](#)

